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Dotyczy postępowania pn.: 
„DOSTAWY ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY OBIEKTÓW 
ZWiK SZCZECIN, PWiK, TS, PSSE MO, PSSE, GCT, ZWiK ŚWINOUJŚCIE I TRZECH PORTÓW W 2023 ROKU”

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) w odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie nr 1:
Wykonawca zwraca się o doprecyzowanie czy wskazany wolumen energii do dalszej odsprzedaży 95 590,10 MWh , jest to energia jaką Zamawiający odsprzeda Wykonawcy wyłonionemu w postępowaniu przetargowym czy ta energia zostanie odsprzedana innemu podmiotowi?

Odpowiedź nr 1
Energia do odsprzedaży innym podmiotom to  95590,10 MWh.

Pytanie nr 2
Dot. rozdziału VI pkt. 3 b i d. Czy Zamawiający udostępni wzory oświadczeń czy Wykonawca będzie zobowiązany złożyć je na własnym wzorze ?

Odpowiedź nr 2
Wykonawca skałda ww. oświadczenia na własnym wzorze.
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